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INFORMACJA PRASOWA 

 

Wakacje 2010 z wartościami i z KSM!!! 

Podczas wakacji mamy okazję chociaż przez kilka dni odpocząć od pracy i od nauki.  

Letnie tygodnie upływają nam na różnych formach spędzania wolnego czasu. W związku z 

dużym zapotrzebowaniem na zorganizowany wypoczynek na terenie naszej Diecezji KSM 

przygotowało wiele interesujących propozycji dla dzieci i młodzieży w różnym wieku.  

Oferta wypoczynku wakacyjnego obejmuje różnego rodzaju obozy w górach, nad 

morzem, aktywne formy wypoczynku takie jak warsztaty tematyczne, będące formą edukacji 

pozaszkolnej. Dla każdego, kto chciałby pożytecznie wykorzystać czas wakacji na rozwijanie 

swoich umiejętności i poszerzanie wiedzy przygotowaliśmy warsztaty muzyczne, warsztaty 

teatralne, warsztaty robotyki (LOGO MINDSTORMS), warsztaty taneczne, warsztaty plastyczne 

oraz warsztaty mix, gdzie uczestnicy będą mogli odkryć swoją pasję i to w czym naprawdę się 

realizują. Zdajemy sobie sprawę ze zróżnicowanej sytuacji materialnej rodzin, dlatego 

uzyskaliśmy dofinansowania z różnych źródeł, przez co koszty organizacji turnusów zostały 

obniżone. Przy organizowaniu wakacji wspierają nas między innymi: Fundusz Składkowy 

Ubezpieczenia Społecznego Rolników, instytucje rządowe i samorządowe, osoby prywatne. 

Wakacje z wartościami, które organizujemy to nie tylko wypoczynek i atrakcje, ale również 

wychowanie dzieci i młodzieży. Uczestnictwo w tego rodzaju przedsięwzięciu jest bardzo 

pożyteczną formą spędzania wolnego czasu, połączoną z aktywnością intelektualną i fizyczną. 

Obozy i warsztaty to także spotkania z wartościowymi ludźmi, zajęcia sportowe, wycieczki 

krajobrazowe oraz inne atrakcje. Mamy nadzieję, że w bogatej ofercie jaką proponujemy, 

każdy znajdzie coś dla siebie. Serdecznie zapraszamy! 

Więcej informacji na stronie internetowej: 

www.wakacjeksm.pl oraz pod numerem tel.: 025 787 74 11 
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